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Østerbro Lokaludvalg 

Att.: oesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk 

 
 
Parkbrugerråd for Kildevældsparken 
 
Hermed inviteres Østerbro Lokaludvalg til at indtræde i det 
kommende parkbrugerråd for Kildevældsparken. 
 
Parkbrugerråd – hvorfor? 
Kildevældsparken er fredet, og bl.a. derfor skal der udarbejdes en 
udviklingsplan. I forbindelse med dette arbejde ønsker Københavns 
Kommune ved Center for Park og Natur at danne et parkbrugerråd, 
som kan bidrage til arbejdet med gode ideer og konstruktiv kritik. 
Parkbrugerrådet sammensættes af høringsberettigede organisationer (i 
henhold til fredningen), Københavns Kommunes Grønne Råd, 
repræsentanter for parkens faste brugere, lokaludvalget m.fl.  
 
Møder i parkbrugerrådet 
 

1. møde i parkbrugerrådet afholdes d. 18. marts kl. 17.00  
Vennemindevej 39, 2100 København Ø 

 
Det forventes, at parkbrugerrådet afholder i alt 3-4 møder, kl. 17.00-ca 
19.00. Desuden afholdes et offentligt annonceret ”parktræf”, hvor alle 
er velkomne til at bidrage med synspunkter. Alle møder forventes 
afholdt i løbet af første halvdel af 2013.  
  
Svar udbedes 
I /du bedes venligst meddele, om I ønsker at tage imod tilbuddet om at 
indtræde i parkbrugerrådet. Ved positiv tilbagemelding oplyses navn, 
mailadresse og tlf. nr. på repræsentanten. I er også velkomne til at 
vælge en suppleant, som kan deltage, hvis den egentlige repræsentant 
bliver forhindret. Send venligst svar senest d. 14.03. til Susanne 
Henriksen på shenri@tmf.kk.dk eller ring på tlf. 3366 3485. 
Eventuelle spørgsmål besvares også meget gerne via denne mail eller 
pr. telefon.  
 
Hvad er en udviklingsplan? 
En udviklingsplan afstikker rammerne for udviklingen af parken og 
fastlægger de overordnede retningslinjer for den fremtidige drift af 
området. Nytiltag i parken, omlægninger og lignende skal således 
fremgå af udviklingsplanen for at kunne realiseres. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Susanne Henriksen 
 

18-02-2013 
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